
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14.2025 
WÓJTA GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie wysokości stawek czynszu dzierżawnego gruntów stanowiących własność Gminy Horyniec-
Zdrój. 

Na podstawie § 3 ust. 8 Uchwały Nr XXXI.307.2021 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 30 sierpnia 
2021 roku w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Horyniec-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., poz. 3253), zarządzam: 

§ 1. 1. Ustala się z zastrzeżeniem ust. 2 następujące stawki czynszu dzierżawnego gruntów stanowiących 
własność Gminy Horyniec-Zdrój: 

1) Grunty na cele rolnicze: 

a) gleby R IIIa, R IIIb, R IVa, R IVb – 600,00 zł w stosunku rocznym 

b) gleby R V, R VI, użytki zielone Ps, Ł III, Ps, ŁIV, Ps, Ł V, Ps, Ł VI – 500,00 zł 

w stosunku rocznym 

2) nieużytki na cele rolnicze – 10,00 zł za 1 ha w stosunku rocznym 

3) grunty pod wodami – 40,00 zł za 1 ha w stosunku rocznym 

4) grunty na cele rekreacyjne, turystyczno-wypoczynkowe - 1 200,00 zł + 23 % VAT  za 1 ha w stosunku 
rocznym 

5) grunty na cele handlowe, usługowe, produkcyjne 

a) w miejscowości Horyniec-Zdrój – 5,00 zł + 23 % VAT za 1m2  w stosunku miesięcznym 

b) w miejscowości Horyniec-Zdrój (w dzielnicy uzdrowiskowej) – 7,00 zł + 23 % VAT za 1m2  w stosunku 
miesięcznym 

c) w pozostałych miejscowościach na terenie gminy - 2,50 zł + 23% VAT za 1m2                             
w stosunku miesięcznym 

6)   grunty na inne cele gospodarcze niż wymienione w pkt. 5 - 0,20 zł + 23% VAT za 1m2 w stosunku 
miesięcznym 

7) Grunty zajęte na działalność rozrywkową – 350,00 zł + 23% VAT za dzień. 

8) Każdą z wymienionych w zarządzeniu stawek Wójt może obniżyć do 50 %. 

2. W przypadku czynszu dzierżawnego na cele rolnicze ustalonego zgodnie z ust. 1 na kwotę poniżej 50 zł 
rocznie, roczny czynsz wynosi 50 zł za każdą działkę z umowy. 

3. Stawki opłat będą rewaloryzowane corocznie o roczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych za rok poprzedni publikowany przez Prezesa GUS. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1463



4. Zarządzenie obowiązuje do nowo zawieranych umów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wójt Gminy Horyniec-Zdrój 
 
 

mgr inż. Robert Serkis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1463


	ZARZĄDZENIE NR 14.2025 WÓJTA GMINY HORYNIEC-ZDRÓJ z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2025-03-25T13:22:46+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




